nes Interiores, Guerra y Marina, Fomento, Obras Públicas, 
Sanidad y Asistencia Social, Agricultura y Cria y dei Ins­
tituto Técnico de Inmigración y Colonización.

Artículo 7.° ■—- Se acuerda un Crédito Adicional al 
Presupuesto dei Ministério de Fomento por la cantidad 
de doscientos cincuenta mil bolívares (Bs. 250.000,00) 
para los gastos que ocasionen los estúdios preliminares 
mencionados en el presente Decreto, siendo de advertir 
que los sueldos de los funcionários de las Comisiones 
correrán a cargo de los Despachos respectivos.

Artículo 8.° —  Los Ministros de Relaciones Interiores,